
UCHWAŁA NR 200(XXIII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r, poz. 446 ), art.211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj,
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 111(XIV)2015 Rady Gminy Poraj z dnia 15 grudnia 2015 
roku w sprawie budżetu Gminy na rok 2016 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1 .

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 44.203.135,78 zł w tym:

- dochody bieżące  38.133.192,67 zł

- dochody majątkowe  6.069.943,11 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 43.304.735,84 zł w tym:

- wydatki bieżące  37.358.117,82 zł

- wydatki majątkowe  5.946.618,02 zł

3. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego na 2016 rok 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Plan wydatków  realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2016.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 44BC40F9-DAD3-4304-A86E-B334F18D8180. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr 200(XXIII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 16 września 2016 r.

Dochody

Dział Nazwa/ źródło Plan ogółem
Bieżące

750 Administracja publiczna 0,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00
Wpływy z różnych opłat (5% z opłat za uzyskanie danych adresowych z ewidencji ludności 
przekazane do Wojewody Śląskiego )

-10,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  (5% z opłat za uzyskanie danych adresowych z 
ewidencji ludności przekazane do Wojewody Śląskiego )

10,00

758 Różne rozliczenia 34 607,42
Różne rozliczenia finansowe 34 607,42
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Rozliczenie funduszu sołeckiego za 2015 
roku.

34 607,42

801 Oświata i wychowanie 12 144,00
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 12 144,00
Wpływy z różnych dochodów. (Środki z Urzędu Pracy na studia podyplomowe dla nauczycieli z 
Przedszkola w Poraju).

12 144,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00
Żłobki 8 000,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 226,00
Gospodarka odpadami 25 226,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. (Środki z 
WFOŚiGW w Katowicach na usuwanie azbestu.

25 226,00

Majątkowe
758 Różne rozliczenia 21 158,90

Różne rozliczenia finansowe 21 158,90
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych).Rozliczenie funduszu 
sołeckiego za 2015 roku.

21 158,90

Plan dochodów bieżących ogółem 79 977,42
Plan dochodów majątkowych ogółem 21 158,90
Plan dochodów ogółem 101 136,32

Id: 44BC40F9-DAD3-4304-A86E-B334F18D8180. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 200(XXIII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 16 września 2016 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki bieżące Z tego Wydatki majątkowe Z tego

wydatki jednostek 
budżetowych

z tego: wypłaty z tytułu 
poręczeń

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statytowych zadań

Dotacje na na 
zadania bieżące

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

...finansowane z 
udziałem o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

w tym:
na programy 
finansowane z 

udziałem o 
których 

mowaw art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i 

objęcie 
akcjii, 
udział

ów, 
oraz 

wniesi
enia 

wkład
ów

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 766,32 67 766,32 67 766,32 0,00 67 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 766,32 67 766,32 67 766,32 0,00 67 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 766,32 22 766,32 22 766,32 0,00 22 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 178 446,66 178 446,66 178 446,66 30 000,00 148 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

168 446,66 168 446,66 168 446,66 30 000,00 138 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 98 446,66 98 446,66 98 446,66 0,00 98 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -294 367,66 -294 367,66 -402 808,50 -359 398,43 -43 410,07 124 259,92 -15 819,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe -216 179,57 -216 179,57 -276 440,34 -243 872,71 -32 567,63 72 000,00 -11 739,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

-11 739,23 -11 739,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 739,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników -176 602,36 -176 602,36 -176 602,36 -176 602,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 918,77 -5 918,77 -5 918,77 -5 918,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne -54 088,73 -54 088,73 -54 088,73 -54 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy -7 262,85 -7 262,85 -7 262,85 -7 262,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia -14 815,62 -14 815,62 -14 815,62 0,00 -14 815,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek -2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii -6 356,76 -6 356,76 -6 356,76 0,00 -6 356,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych -2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych -2 607,56 -2 607,56 -2 607,56 0,00 -2 607,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 44BC40F9-DAD3-4304-A86E-B334F18D8180. Podpisany Strona 1



Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-733,69 -733,69 -733,69 0,00 -733,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

-50 248,00 -50 248,00 -48 563,14 -40 343,75 -8 219,39 0,00 -1 684,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

-1 684,86 -1 684,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 684,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników -37 034,58 -37 034,58 -37 034,58 -37 034,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne -347,94 -347,94 -347,94 -347,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne -2 218,00 -2 218,00 -2 218,00 -2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy -743,23 -743,23 -743,23 -743,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 842,80 842,80 842,80 0,00 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek -698,69 -698,69 -698,69 0,00 -698,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych -2 363,50 -2 363,50 -2 363,50 0,00 -2 363,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola -5 865,00 -5 865,00 -5 565,00 -4 900,00 -665,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii -665,00 -665,00 -665,00 0,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 15 180,00 15 180,00 15 180,00 0,00 15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 180,00 15 180,00 15 180,00 0,00 15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -7 036,00 -7 036,00 -7 036,00 0,00 -7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych -7 036,00 -7 036,00 -7 036,00 0,00 -7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -30 219,09 -30 219,09 -28 753,09 -22 254,04 -6 499,05 0,00 -1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

-1 466,00 -1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 590,70 -17 590,70 -17 590,70 -17 590,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne -512,84 -512,84 -512,84 -512,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne -3 319,62 -3 319,62 -3 319,62 -3 319,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy -830,88 -830,88 -830,88 -830,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia -3 824,50 -3 824,50 -3 824,50 0,00 -3 824,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności -127,92 -127,92 -127,92 0,00 -127,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii -1 663,03 -1 663,03 -1 663,03 0,00 -1 663,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych -883,60 -883,60 -883,60 0,00 -883,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 -51 630,93 -48 027,93 -3 603,00 52 259,92 -628,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

52 259,92 52 259,92 0,00 0,00 0,00 52 259,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

-628,99 -628,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -628,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 550,54 -35 550,54 -35 550,54 -35 550,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 106,35 -1 106,35 -1 106,35 -1 106,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne -9 449,91 -9 449,91 -9 449,91 -9 449,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy -1 921,13 -1 921,13 -1 921,13 -1 921,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek -3 603,00 -3 603,00 -3 603,00 0,00 -3 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

13 865,00 13 865,00 13 565,00 4 900,00 8 665,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 44BC40F9-DAD3-4304-A86E-B334F18D8180. Podpisany Strona 2



85305 Żłobki 13 865,00 13 865,00 13 565,00 4 900,00 8 665,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

127 426,00 27 226,00 2 000,00 2 000,00 0,00 25 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 200,00 100 200,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 25 226,00 25 226,00 0,00 0,00 0,00 25 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

25 226,00 25 226,00 0,00 0,00 0,00 25 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 101 136,32 -7 063,68 -141 030,52 -322 498,43 181 467,91 149 485,92 -15 519,08 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00

Id: 44BC40F9-DAD3-4304-A86E-B334F18D8180. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 200(XXIII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 16 września 2016 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego na 
2016 rok

Dział Rozdz. Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Plan wg Uchwały

1 2 3 4 5
926 92605 PORAJ Zakup 2 szt. Urządzeń siłowni zewnętrznej i zainstalowanie 

na placu zabaw przy ulicy zielonej
6 000,00

700 70005 Zagospodarowanie terenów zielonych w miejscowości Poraj 
(rondo)

4 978,30

750 75095 Zakup nagród rzeczowych dla młodszych uczestników 
Festiwalu piosenek im. J.Gniatkowskiego

2 500,00

754 75495 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Poraju 5 000,00
801 80195 Zakup rzutników multimedialnych i telewizorów dla 

Gimnazjum im.K.Górskiego w Poraju
7 000,00

700 70005 ŻARKI 
LETNISKO

Modernizacja Amfiteatru (remont powierzchni do 
tańczenia, tablica informacyjno-topograficzna Żarek-
Letnisko, zakup ławek)

25 478,30

700 70005 DĘBOWIEC Zakup i montaż huśtawki podwójnej do placu zabaw 3 500,00
Położenie kostki chodnikowej wokół Grobu Żołnierzy 
poległych w II Wojnie Światowej

3 073,40

851 85195 MASŁOŃSKI
E

Zakup x-boxa so świetlicy środowiskowej 1 800,00

700 70005 Doposażenie placu zabaw - huśtawka 2 000,00
Doposażenie budynku wielofunkcyjnego (gumolit, krzesła) 4 300,00
Zakup przenośnej kamery 2 000,00

926 92605 Doposażenie klubu Unia-Masłońskie 3 000,00
900 90015 Uzupełnienie oświetlenia 8 021,51

600 60016 CHOROŃ Zakup kosiarki spalinowej 2 000,00
700 70005 Zagospodarowanie skarp gminnych między Górską, 

Studzienną i Źródlaną
20 000,00

Zakup lodówki do Domu Ludowego w Choroniu 1 000,00
700 70005 Utrzymanie w estetyce miejsc gruntów wspólnoty przy placu 

zabaw dla dzieci i boiska piłkarskiego przy ulicy Ludowej)
1 478,30

754 75495 Organizacja uroczystości z okazji 90-lecia istnienia OSP w 
Choroniu

1 000,00

754 75495 GĘZYN Doposażenie OSP w Gęzynie (zakup stołu do gry w 
bilard, aparatury nagłaśniającej i telewizyjnej) 6 911,15

Zakup rur na potrzeby odwodnienia solectwa w 
Gęzynie 7 000,00

900 90015 KUŹNICA 
STARA

Dokumentacja i wykonanie brakującego oświetlenia na 
odcinku drogi przy boisku

12 000,00

921 92195 Uzupełnienie stroju dla pań z KGW "Kalina" 1 554,46
600 60016 JASTRZĄB Budowa drogi do cmentarza we wsi Jastrząb 20 000,00
921 92195 Organizacja imprez integracyjnych z uwzględnieniem 

promowania wsi i przepieknej okolicy
5 478,30

OGÓŁEM 157 073,72

Id: 44BC40F9-DAD3-4304-A86E-B334F18D8180. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 200(XXIII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 16 września 2016 r.

Plan
wydatków  realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych na 2016 rok

Jednostki sektora finansów publicznych
L
p.

Dzi
ał Rozdz. Treść bieżące/ 

majątkowe Kwota
1 600 Transport i łączność majątkowe 288 054,60

60014 Drogi publiczne powiatowe majątkowe 288 054,60
-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego (dotacja dla starostwa,chodnik Poraj-Jastrząb) majątkowe 288 054,60

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego bieżące 1 030 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby bieżące 800 000,00

- dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji bieżące 800 000,00

92116 Biblioteki bieżące 230 000,00

-   dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji bieżące 230 000,00

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych
L
p.

Dzi
ał Rozdz. Treść bieżące/ 

majątkowe Kwota

1 801 Oświata i wychowanie bieżące 334 259,92

80101 Szkoły podstawowe bieżące 282 000,00

-  dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły bieżące 282 000,00

dla NSP Masłońskie bieżące 210 000,00

dla NSP Kuźnica Stara bieżące 72 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- dotacja na dziecko niepełnosprawne bieżące 52 259,92

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego bieżące 30 000,00

92195 Pozostała działalność bieżące 30 000,00
- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  z zakresu kultury: Festiwal Janusza 
Gniatkowskiego i Imieniny Hrabiny

bieżące 20 000,00

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji stowarzyszeniom bieżące 10 000,00

3 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska
majątkowe
/bieżące

71 226,00

90002 Gospodarka odpadami bieżące 25 226,00

-dotacja na demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów azbestowych z 
budynków mieszkalnych i obiektów należących do osób fizycznych z terenu Gminy 
Poraj - etap III

25 226,00

90095 Pozostała działalność majątkowe 46 000,00

- dotacja dla spółdzielni socjalnej majątkowe 46 000,00

4 926 Kultura  fizyczna bieżące 250 000,00

92695 Pozostała działalność bieżące 250 000,00

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji stowarzyszeniom bieżące 250 000,00

Id: 44BC40F9-DAD3-4304-A86E-B334F18D8180. Podpisany Strona 1




